АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.04.2019  № 312

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Администрации
Бакчарского района

В связи с тем, что  Закон Томской области «О внесении изменений в статью 1 Закона

Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов» от 26.12.2009  № 289-ОЗ
утратил силу с 1 января 2011 года в связи с принятием Закона Томской области от 28.12.2010
N 336-ОЗ, Закон Томской области от 26 декабря 2009 года № 288-ОЗ «О внесении изменений
в Закон Томской области «О выделении субвенций местным бюджетам на обеспечение
государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также
дополнительного образования в рамках общеобразовательных программ в муниципальных
общеобразовательных учреждениях» признан утратившим силу с в связи с принятием Закона
Томской области от 30.12.2014 N 200-ОЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от

11.02.2010 №101 «Об утверждении  Порядка предоставления средств, связанных с частичной
оплатой стоимости питания обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от
05.03.2010 № 139 «Об утверждении Перечня и значений коэффициентов для определения
объёма ассигнований муниципальных общеобразовательных учреждений, Порядка
распределения средств субвенции между муниципальными общеобразовательными
учреждениями Бакчарского района».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от
22.03.2010 № 200 «О  переходе на новую систему оплаты труда работников муниципального
учреждения здравоохранения Бакчарского района Томской области».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от
05.03.2010 № 140  «Об утверждении Порядка установления нормативов финансовых
расходов, Перечня и значений нормативов финансовых расходов и коэффициентов для
определения объёма ассигнований на содержание зданий, включая текущий и капитальный
ремонт, коммунальные и прочие хозяйственные расходы в муниципальных
общеобразовательных учреждениях МО «Бакчарский район» на 2010 год».

5. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя Главы
района по социальным вопросам Грибову С.С.

Глава района С.П. Ревера